平成２２年度 第６回 学校運営協議会 議事録

日時 平成２２年１０月２０日

                   午後６時３０分～
場所 視聴覚室
司会 坂野 慎二

［出席者］（敬称略）
（委 員）坂野慎二、熊野隆喜、野田敏夫、江畑洋子、古谷充廣、石黒 康、

小口和子、寺田節子
（事務局）神保哲也、池谷芳彦、堀野映

１）学校からの報告
 ○人事に関する報告

・７月から腰痛症で病気休暇を取得していた保健体育の教諭が病状改善し
 ないため、１０月１３日付で退職した。
・２－Ｄの担任教諭の体調が思わしくなく負担軽減のため二人担任制にし
た。

 ○１１月１７日のＣＳ交流会
ＣＳとＰＴＡとの交流会を提案し、了承された。

２）小学校ＣＳとの交流にいて
桃四小ＣＳは１２月１７日に２名の委員が参加する。
小中交流について、生徒・児童の交流を桃四小と行う予定である。小学生
と共に保護者も中学校に来てもらう。

３）ＣＳアンケートについて
昨年と項目を変えないで実施したい。実施時期は１１月の中旬とする。

４）ＣＳだよりについて
「ＣＳだより 第７号」を発行した。

５）その他
○２２年度予算について
○学校運営協議会活動の記録冊子について